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PREDJEDLO

GUACAMOLE CROQUETAS ¥ < 1506

Podavané s limetkovou majonézou a mangovo-ananasovou salsou

FLAUTAS CON POLLO 7 % 406/2006

Kukuricné tortilly plnené kuracim mésom a fetou, poddvané s mango-jalapeno salsou a avokadom verde

JALAPENDS 7 o ¢ 2006

Vyprazané papricky plnené cheddarom, podavané s limetkovou smotanou

QUESO FUNDIDO CON CHORIZO 7 B0G/1206

Hovédzie chorizo zapecené so syrom, podavané s psenicnymi nachos a kyslou smotanou

AGUACATE CON QUESD 7 1806

Zapecené avokado plnené syrom, podavané s karfiolom a marinovanou ¢ervenou cibulou

C  NAPREDAVANELIE

% BEZLEPROVE /

@ pALNE =
_—

0,90 €
6,90€
6,00¢€
6,90€

6,00 €

FLAUTAS CON
POLLO




MEXICKA KURACIA
POLIEVKA § LIMETKOU

NACHOS
PIBIL

POLIEVRA

MEXICKA KURACIA POLIEVKA S LIMETKOU v © 031

Silny kuraci vyvar s kuracim méasom, tortillovymi rezancekmi a zeleninou

BRAVCOVE POZOLERDJD %6 03l

Polievka z trhaného bravéového mésa s kukuricnou hominou

SOPA AZTECA CON VERDURAS +7 03l

Paradajkova polievka s avokadom, pico de gallo, tortillovymi rezancekmi, queso fresco a kyslou smotanou

NACHOS

NACHOS ZAPECENE SO SYROM 7 % 4206

Podavané s Cerstvou salsou guacamole, paradajkovou salsou a kyslou smotanou

NACHOS CON CHORIZO 7

S domacim chorizom, syrovou salsou s jalapefio a chrumkavymi zemiakmi

NACHOS PIBIL 7 % 1006/2706

Zmiesané s bravcovym mésom cochinita pibil a salsou guajillo, podavané s queso fresco,
limetkovou smotanou a marinovanou cervenou cibulou

1006/2306

450 €
190€
0,90€

8,90 €
9,00€
9,00€

C  NAPREDAVANELIE



HLAVNE JEDLA

ENCHILADAS S KURACIM MASOM V OMACKE Z GRILOVANYCH PARADAJOK 7 1506/ 2506

Zapecené s cheddarom a slne¢nicovymi semiackami

ENCHILADAS S BRAVCOVYM COCHINITAPIBIL 7 1506/3306

Preliate salsou guajillo, podavané so syrom queso fresco a chicharones

ENCHILADAS CUITLACOCHE-POBLANOD 7 & 4806

Plnené hubami cuitlacoche, poblanom, mangom a fritovanymi zemiakmi, poddvané so syrom feta,
salsou verde a salsou z peCenej papriky a manga

CHILLI CON CARNE S KUSKAI HOVADZEJ SVIECKOVICE 7 © & 1806/4506

Poddvané s fritovanymi zemiakmi a kyslou smotanou

QUESADILLA CON POLLO +7 © 1006/3306

S kuracim méasom na spdsob al pastor, syrom, mangovo-anandsovou salsou a limetkovou smotanou

QUESADILLA POCHO CHORIZO 7 1006/3506

S domacim chorizom, syrom, fritovanymi zemiakmi, chimichuri, salsou bravas

QUESADILLA COCHINITAPIBIL +7 © 1006/3306

S bravéovym cochinita pibil, syrom, marinovanou ¢ervenou cibulou a mango-jalapefio salsou

QUESADILLA CON VERDURAS 178 4506

S pecenou zeleninou, syrom, cicerom, queso con tajin, salsou verde a fetou

C  NAPREDAVANEIE

QUESADILLA
COCHINITA PIBIL




BURRITO

BURRITO S TRHANYM KURACIM MASOM +7 B06/4006 10,90 €

Plnené kuracim trhanym mésom, paradajkovou ryzou, fazulovym ragu, syrom, ladovym Saldtom
a salsou z pecenej papriky a manga, podavané s kyslou smotanou a domacou paradajkovou salsou

BURRITO S TRHANYM HOVADZIM MASOM 137 © B06/4006 11,90 €

Plnené hovadzim konfitovanym mésom, paradajkovou ryzou, fazulovym ragu, syrom, nakladanou
cervenou kapustou a chipotle majonézou, podavané s kyslou smotanou a domdcou paradajkovou salsou

KREVETOVE BURRITO !27 B06/4006 12,50 €

Plnené krevetami, tomatillo ryzou, fazulovym ragu, ladovym Salatom a mangovo-ananasovou salsou,
podavané s kyslou smotanou a domacou paradajkovou salsou

VEGETARIANSKE BURRITO 137 © 4800 1090€

Plnené tomatillo ryzou, fazulovym ragt, mangom, salsou elote, karfiolom, syrom cheddar, podavané
s guacamole, kyslou smotanou a domdcou paradajkovou salsou

CHIMICHANGA

CHIMICHANGA S TRHANYM KURACIN MASOM 7 © B0G/4006  1090€

Vyprazana chimichanga plnend kuracim trhanym mésom, paradajkovou ryzou, fazulovym ragg, syrom, ladovym
Salatom a salsou z pecCenej papriky a manga, podavané s kyslou smotanou a domacou paradajkovou salsou

CHIMICHANGA S TRHANYM HOVADZIM MASOM +27 B0G/4006  1190€

Vyprazana chimichanga plnend hovadzim konfitovanym mésom, paradajkovou ryZou, fazulovym ragu, syrom,
nakladanou cervenou kapustou a chipotle majonézou, podavané s kyslou smotanou a domacou paradajkovou salsou

CHIMICHANGA § KREVETAMI 27 B06/4006  12,50€

Vyprazana chimichanga plnend krevetami, tomatillo ryzou, fazulovym ragu, ladovym saladtom
a mangovo-ananasovou salsou, podavand s kyslou smotanou a domacou paradajkovou salsou

CHIMICHANGA VEGETARIANSKA 137 © 4806 1090€

Vyprazana chimichanga plnend tomatillo ryzou, fazulovym ragi, mangom, elote salsou, karfiolom,
syrom cheddar, poddvand s guacamole, kyslou smotanou a domacou paradajkovou salsou

C  NAPREDAVANELIE
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TACOS

TACOS POLLO MANI 7 %

So sous-vide kuracim mésom, limetkovou smotanou, mangom, marinovanou cervenou
kapustou a chili-arasidovou salsou, poddvané na vyprazanej tortille

TACOSDEELOTE *7 %

S kuracimi stripsami a elote kukuricou, podavané so salsou roja

TACOS CERDO ASADO 7 %

S bravéovou panenkou, chrumkavymi zemiakmi, kukuricou, jalapefio, cheddarom, ladovym
Salatom, limetkovou majonézou, podavané so salsou bravas

TACOSDECARNE 37 © %

S konfitovanym hovadzim masom, chipotle majonézou, cheddarom, ladovym Salatom
a mangovo-anandsovou salsou, podavané so salsou guajillo

TACOS DE CALABACIN 7 %

S mangovo-anandsovou salsou, domacim syrom, redkovkou a marinovanou cuketou
podavané so salsou verde

MERICAN BOWL

FAJITABOWL 7

Kuracie fajitas, paradajkova ryza, fazulové ragu, cheddar, guacamole, paradajkovd salsa
a kysla smotana

CARNEBOWL 7 s

906/3706

1006/3306

1006/3506

906/3006

4206

1006/4506

806/460 6

Hovédzie konfitované maso so salsou guajillo, paradajkova ryza, fazulové ragu, cheddar, redkovka,

marinovanad ¢ervend kapusta, nakladané jalapefio, limetkova smotana

BOWL CON VERDURAS 7

0406

Guacamole, tomatillo ryza, chilli sin carne, cheddar, mango, ¢ervena kapusta, marinovana cuketa a redkovka

[0,50€

10,50€
090€

090€

10,00€

TACOS DE ELOTE

TACOS POLLO MANI




FRJITAS

Nakrajané marinované miso/zelenina s paprikami a cibulou, s tromi pseni¢nymi tortillami,
fazulou, paradajkovou ryZou, syrom, Cerstvym guacamole, kyslou smotanou a domacou
paradajkovou salsou

KURACIE v © 506/6506 (790 £
HOVADZIE 7
FIANR © 1506/6506 (890
SVIECKOVICA 1506/6500 2490 €
Lt Ll RREVETOUE 12 B06/8506 2|90
VEGETARIANSKE 17 7806 [/90€

C  NAPREDAVANELIE




GRILL& STEAR

V cene steaku mate na vyber jednu z varidcii priloh

REBRA ADOBO BB( 006
BRAVCOVA PANENKA 206
HOVADZI FLANK STEAK 2006
HOVADZIA SVIECKOVICA 2006
\VIYZREtTaYleB;EYE SIEL\IE1 T . MIN. 2506
STEAK SHARING PLATE MIN. 4506

Hovadzia svieckovica a vyzrety rib-eye steak, v cene steakov mate na vyber tri varidcie
priloh a tepld omacku podla aktudlnej ponuky

PATATAS BRAVAS: FRITOVANE ZEMIAKY, GRILOVANA ZELENINA, CHIPOTLE MAJONEZA * . 3006
ZEMIAK PECENY V ALOBALE, KUKURICA ELOTE, COLESLAW, KYSLA SMOTANA 37 % 3006

PECENA ZELENINA, FETA, SALSA VERDE, BRAVAS SALSA 78 & 3006

[790€
190¢€
16,90 €
2690 €
3690 €

0990 €



DEZERTY

FLAN 37 b0t 6,00€

S opuncia gélom, vyprazenou pSenicnou tortillou a slanym karamelom

CHURROS 37 © 06 590€
S pomarancovym krémom a hortcou cokoladou
DULCEDELECHE 7 © 806 6,00€

S mango-kokosovym sorbetom a limetkovym kavidrom

CHURROS

C  NAPREDAVANELIE
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DETSKE MENU

QUESADILLA'SO SYROM A KUKURICOU +7

Podavana s kyslou smotanou

BURRITKD 7

Mala tortilla plnena paradajkovou ryzou, kuracim méskom, mangom a cheddarom,

podavané s kyslou smotanou

KURACIE STRIPSY 3 %

Podavaneé s fritovanymi zemiackami a limetkovou majonézou

SALSY

SALSA VERDE

SALSA TOMATE DE ASADO
GUACAMOLE
ANANASOVO-MANGOVA SALSA
PICO DE GALLD
SALSA Z GRILOVANYCH PARADAJOK
SALSA BRAVA
SALSAPICANTE  ©
CHIMICHURI

CHIPOTLE MAJONEZA 3 9
LIMETKOVA MAJONEZA ¢
KYSLA SMOTANA 7
LIMETKOVA SMOTANA 7
MANGO-JALAPENO OMACKA

ALERGENY

406
406
406
406
406
406
406
206
406
406
406
406
406
406

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00¢€
2,00¢€
2,00¢€
2,00¢€
2,00
2,00
a0 €
2,00¢€
2,00

706

B0G/1506

806/1506
PSENICNA TORTILLATHS ! 406
KUKURICNATORTILLA2KS % 406
PARADAJKOVA RYZA 1206
TOMATILLOS RYZA 206
PATATAS FRITOVANE ZEMIAKY 1806
GRILOVANA ZELENINA 1806
STRUHANY CHEDDAR 7 506
COLESLAW 37 506
ELOTE KUKURICA 37 506
ZEMIAR PECENVV ALOBALE 7 2206

0,90€
0,90€

0,90€

100€
a0 €
280¢€
280¢€
280¢€
280¢€
280¢€
280¢€
2,00€
280¢€

1. Obilniny obsahujtce lepok ( t.j. pSenica, raz, jacmer, ovos, Spalda, kamut alebo ich hybridné odrody). / 2. Kérovce a vyrobky z nich.

3. Vajcia a vyrobky z nich. / 4. Ryby a vyrobky z nich. / 5. Arasidy a vyrobky z nich. / 6. Sjové zrna a vyrobky z nich. / 7. Mlieko a vyrobky
zneho. /8. Orechy, ktorymi st mandle, lieskové orechy, vlasské orechy, kesu, pekanové orechy,para orechy, pistacie, makadanové
orechy a queenslandské orechy a vyrobky z nich. /9. Zeler a vyrobky z neho. / 10. Horcica a vyrobky z nej. / 11. Sezamové semena

a vyrobky z nich. / 12. Oxid siri¢ity a siric¢itany v koncentracidch vyssich ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l. / 13. VI¢i bob a vyrobky z neho.

14. Mékkyse a vyrobky z nich.

C  NAPREDAVANELIE




ROVA

RISTRETTO / ESPRESSO / LUNGO
ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO 7
CAPPUCCING 7

FLATWHITE 7

CAFE LATTE MACCHIATO 7
BEZKOFEINOVA KAVA
BEZKOFEINOVE CAPPUCCING
ALTERNATIVA MLIEKA

()

Eﬂ] podla dennej ponuky

CAJ CERSTVA META, ZAZVOR, MATA & ZAZVOR

NEALKOHOLICKE NAPOJE

RUMERUUEU.E neperlivd / jemne perliva / perliva / citrénova trava

RUMERUUEU.E neperlivd / jemne perliva
COCR-COLA/ COCA-COLA ZERO
KINLEY TONICWATER / KINLEY GINGER ALE / KINLEY PINK AROMATIC BERRY

EﬂppU l[][]% pomaranc / 100% jablko /jahoda / multivitamin

J ﬂRRlTUS mango / mandarinka / anands / guava / limetka / grapefruit

[IMONADY

DULCE Y AMARGO

pomarang, Cerveny grapefruit, domdci sirup z granatového jablka, tonikova redukcia, soda

CEREZ0 NEGRO

Cerstva limetka, chai sirup, vistiové pyré, séda

86
166
86
86
166
86
6,250
6,250

2,00%
330€
280€
280€
300€
280€
230€
2108
0,00€




NEALKOHOLICKE DRINKY

HASHTAG

Vyluh z ibistekovych kvetov, malinovy shrub, limetkovy kordial, séda

yumMmy

Domaci jablkovy must, makovy sirup, Cerstva limetkova stava, sdda

TE FRI0 CASERD

Biely caj, passion fruit pyré, vanilkovy sirup, limetka, citrén

ALKOHOLICKE DRINKY

TEQUILA DE PINA

Tequila infuzovand s grilovanym anandsom

EL FUEGO!

0251

0251

0301

0,041

0,041

Tequila infuzovana pomarancovou kérou a ibistekovymi kvetmi, limetkovy kordial, cerstva limetkova Stava

PASODOBLE!

Tequila, vermouth, domaéci jalapeno sirup, limetkovy kordial, Cerstva limetkova stava

ARTURITO

Mezcal, domaci antiwaste likér, mango & chipotle shrub, cerstva limetkova Stava, soda

TEMPERAMENTO 7

Rum fatwash s maslom a ¢okolddou, vermouth, cerstva limetkova stava, simple sirup

QUE?! 7

Mezcal, rum, kokosové pyré, domaci anandsovy sirup, Cerstva limetkova stava, klarifikované mlieko

CASI COMO G&T

Gin infuzovany s citrénovou travou, medova voda, Cerstva limetkova stava, tonikova redukcia

REFRESCO

Gin, mandarinkova redukcia, citrénovy shrub, ¢erstva limetkova stava, cava

NEGRONI

Gin, campari infuzované grepovou korou, vermouth

MARGARITA

Tequila, pomarancovy likér, Cerstva limetkova stava, agave sirup

FAMILY MARGARITA

Tequila, pomarancovy likér, Cerstva limetkova stava, agave sirup

FROZEN MANGO MARGARITA

Tequila, pomarancovy likér, Cerstva limetkova stava, mangové pyré

FROZEN STRAUWBERRY MARGARITA

Tequila, pomarancovy likér, Cerstva limetkova stava, jahodové pyré

FROZEN PINERPPLE MARGARITA

Tequila, pomarancovy likér, Cerstva limetkova Stava, pyré z grilovaného anandsu

021

0161

031

0101

016l

016L

0101

010L

0,001

0,201

0201

0201

190€
190€
190¢€

130€
190€
160€
160€
160€
160€
160¢€
160€
160€
790€
3400€
8.20€
8,20€
8,20€



VODKA

BELUGA NOBLE 0,041
BELVEDERE 0,041
i)

BEEFEATER 0,041
MG 0,041
TOISON 0,041
MONKEY 47 0,041
\WHISKY

JAMESON 0,04L
JACK DANIEL'S OLD NO.7 0,041
GLENFIDDICH 1240 0,041
LAPHROAIG 10v0 0,041
NIRKA FROM THE BARREL 0,041
RUM

PAMPERO ANIVERSARIO 0,041
PURAT K. 0,041
DON PAPA 0,041
PARANUBES ORHACA 0,041
DIPLOMATICO RESERVA ERLUSIVA 0,041
BLUE MAURITIUS GOLD 0,041
ZRCAPA CENTENARIO 23 0,04L
POHAR VINA

CAVA BRUT, DELAPIERRE

Penedés, Sumivé, biele, suché, Spanielsko

SAUVIGNON LA GABACHA, CASA ROJO

Rueda, biele, suché, Spanielsko

PALAVA, VELKEER

Nitrianska oblast, biele, polosladké, Slovensko

040€
120€

3N0E
4908
440¢
830€

360€
410€
540€
1208
900¢

430€
000€
610€
0J0€
6,60€
120€
1208

MERLOT ROSE FRESH, TRJNA VINEVARDS & WINERY

Nitrianska oblast, ruzové, suché, Slovensko

MALBEC L0S CARDOS, DONA PAULA

Mendoza, Cervené, suché, Argentina

Ceny st uvedené vratane 20 % DPH.

05l
1]
016l
016l
1]

SPIRITS

ZUFANER BOROVICKA
ZUFANEK SLIVOVICA
ZUFANEK HRUSKOVICA
ZUFANER MARHULOVICA

CAPOVANE PIVO

BUDWEISER BUDVAR °12

FLASKOVE PIVD

BUDWEISER BUDVAR NEALKO
DESPERADOS
CORONA

0,908
0908
090€
0,90€
0,90€

0,041
0,041
0,041
0,041

0AL

0331
033L

03051

090€
590€
090€
090€

290¢

260¢€
3908
490€

SUMIVE & CHAMPAGNE

DELLAPIERE BRUT - CODORMIU

Cava brut, Penedés, biele suché, Spanielsko

CAVA ANNA BLANC DE BLANCS BRUT

Codorniu, biele, suché, Spanielsko

VEUVE CLIQOUT VELLOW LABEL BRUT

Champagne, suché, Francuzsko

BIELE VN

RIZLING RUNSRY, VELKEER

Nitrianska oblast, suché, Slovensko

SAUVIGNON LA GABACHA, CASA ROJO

Rueda, suché, Spanielsko

SAUVIGNON BLANC CELLAR SELLECTION, SILENI

Malborough, suché, Novy Zéland

CHARDONNAY RESERVA SANTA DIGNA, MIGUEL TORRES

Central Valle, suché, Chile

TORRONTES CRIOS, SUSANA BALBO

Mendoza, suché, Argentina

PALAVA, VELKEER

Nitrianska oblast, polosladké, Slovensko

RUZOVE VIND

MERLOT ROSE FRESH, TAJNA VINEVRRDS & WINERY

Nitrianska oblast, suché, Slovensko

HARU ROSATO, CASA ROJO

Tierra de Murcia, suché, Spanielsko

CERVENE VINO

CRIANZA VINA REAL, CVNE

Rioja, suché, Spanielsko

RESERVA ALTOS IBERICOS, MIGUEL TORRES

Rioja, suché, Spanielsko

CARMENERE CORDILLERR, MIGUEL TORRES

Colchagua valley, suché, Chile

CABERNET SAVIGNON 120, SANTARITA

Central Valle, suché, Chile

MALBEC L0S CARDOS, DONA PAULA

Mendoza, suché, Argentina

MALBEC CRIOS, SUSANA BALBO

Mendoza, suché, Argentina

0751
0751
0751

0751
0751
0751
0751
0751
0751

0751
075l

0751
0751
0751
0751
0751
0751

2100€
3130€
93,00€

28,00 €
2900€
30,00€
2100€
3290¢€
2500€

2900¢€
38,00 €

3290¢€
1830€
4390€
2100€
2900€
3290¢€



TEQUILA

EL JIMADOR BLANCO

EL JIMADOR REPOSADO
OLMECA ALTOS PLATA
OLMECA ALTOS REPOSADO
PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON ANEJO

DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO ANEJO

DON JULIO 1942 ANEJO
CASAMIGOS BLANCO
CASAMIGOS REPOSADO
CASAMIGOS ANEJO
HERRADURA PLATA
HERRADURA REPOSADO
HERRADURA ANEJO
KRH BLANCO

KAH REPOSADO

KAH ANEJO

0CHO BLANCO

0CHO REPOSADO
CORRALEJO BLANCO
CORRALEJO REPOSADO
CORRALEJO ANEJO
TOPANITO BLANCO
TOPANITO REPOSADO
CAZCABEL BLANCO
CAZCABEL REPOSADO

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04L

390€
390€
390€
430¢
5,20€
6I0E
1208
090€
6,00 €
890¢
2500€
090€
6,00 €
890¢
5,00€
0,00 €
120€
090€
6,00 €
8,00€
090€
6I0E
5,00€
0,00 €
640€
4708
5,20€
440¢€
480€

MEZCAL

GUSANO ROJO

PLANTA SANTA JOVEN
PLANTA SANTA REPOSADO
PLANTA SANTA ANEJO
SAN COSME

DEL MAGUEY DE CREMA
DEL MAGUEY VIDA

DEL MAGUEY MINERQ CATARINA

VAGO ELOTE AGUILIN

RAY CAMPERO MADRE CUISHE

CASAMIGOS

TOPANITO MAGUEY ESPADIN

TOPANITO MAGUEY TOBALA
0J0 JOVEN
0J0 HIBISCUS

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

390€
0,00 €
0,00€
6I0E
090€
6,00 €
090€
820€
160¢€
940¢€
990€
6,00€
8.80€
0.80¢
080€

DEGUSTACNE MENU

JALISCO 008L 14,008
CORRALEJO BLANCO

sladkd, mierne pikantnd chut, s hladkym zaverom citrusov a korenia

HERRADURA PLATA

citrusova a jemne nasladld vona s tonmi vanilky, chut je jemnd a osviezujica

KAH REPOSADO

stravila 10 mesiacov vo francizskych dubovych sudoch, vdaka tomu ziskava jemné tony vanilky a karamelu

PATRON ANEJO

vona dubového dreva, hrozienok a vanilky, kde na zaver je jemne citit karamel a dymové stopy

0AKACA 008L (5508
DEL MAQUEY MEZCAL VIDA

pikantna vona s nadychom citrusov a dymu. V chuti citit ovocie, korenie, Skoricu a na zaver tabak

PLANTA SANTA REPOSADO

v chuti citit agave, korenie a jemne hrejivé aloe vera, so silnou pikantnou arémou

VAGO ELOTE AQUILING

fantasticka zemitd chut, kde sa medzi druhou a tretou destilaciou pridéva prazend kukurica.
To dodava nadych sladkosti a zaroven posiliiuje dymové tony

REY CAMPERO MADRE CUISHE

vyraba sa z prémiovej odrody KARWINSKII, pestuje sa vo vyske 1800 m.n.nm. M4 prijemnu ovocnd chut
s ténmi bielej cokolady a korenia

GUADALAJARA 008L  1450€
DON JULIO ANEJO
citit vela sladkého karamelu a vanilky, naznaky dobre upeceného agéve, chut jemného tabaku a mlie¢nej cokolady
MUESTRA OCHO 0.8 BLANCO

Cista a krystalova, agave, bylinky, biele korenie, objavte vyraznu chut plnd prekvapeni

TOPANITO ARTESANAL BLANCO

ma fantasticky silnt vonu dymu, dreva, uhlia, sladkého drievka a korenia

SAN COSME

ma krasnu zlozitu chut s dymovostou, korenim a vanilky, vyraba sa v malych sériach




